

NAŠE Č. J.: MMB/0500956/2019

SPIS. ZN.:

Internet-Handel s.r.o.

náměstí 14. října 1307/2

150 00 PRAHA

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrn

IČ: 24141828

DATUM: 26.11.2019

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Milan Kundera: Nesnesitelná lehkost bytí (ČJ, AJ, NJ)

Na základě vaší nabídky objednáváme knihy Milana Kundery – Nesnesitelná lehkost bytí ve třech jazykových mutacích:

Nesnesitelná lehkost bytí (ČJ)	50 ks	267,00 Kč/ks vč. DPH	13.350,00 Kč
ISBN 978-80-7108-351-1			
Die unerträgliche Leichtigkeit des Seins (NJ)	30 ks	264,00 Kč/ks vč. DPH	7.920,00 Kč
ISBN 978-35-9625-992-2			
The Unbearable Lightness of Being (AJ)	50 ks	110,00 Kč/ks vč. DPH	5.500,00 Kč
ISBN 978-05-7120-083-2			

CENA BEZ DPH: 22.123,97 Kč

DPH (21%): 4.646,03 Kč

CENA CELKEM S DPH: 26.770,00 Kč + 104,00 Kč (expediční náklady PPL)

CENA CELKEM: **26.874,00 Kč**

TERMÍN DODÁNÍ: do 6. 12. 2019

MÍSTO DODÁNÍ: Magistrát města Brna, Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Husova 12, Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 10. 12. 2019 na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje) – na obálku uveďte „Kancelář marketingu a cestovního ruchu“

S pozdravem

Ing. MgA. Barbora Podhrázká

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785